Appendice 1

Gestore ECOIN Srl

Imput dati
Ciclo integrato RU

Input gestore (G)
Input Ente territorialmente
competente (E)
Dato calcolato (C)
Dato MTR

Ambito/Comune
di Sant'/Angelo Muxaro

Costi dell'attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani indifferenziati— CRT

Costi dellattivita di trattamento e smaltimento dei rifiuti urbani — CTS

Costi dell'attivita di trattamento e recupero dei rifiuti urbani — CTR

Costi dellattivita di raccolta e trasporto delle frazioni differenziate — CRD

Costi operati incentivanti variabili di cui all'articolo 8 del MTR — COIF*F.,

Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti — AR

Fattore di Sharing — b

Proventi della vendita di materiale ed energia derivante da rifiuti dopo sharing — b(AR)

Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dal CONAI — ARconal

Fattore di Sharing — b(1+w)

Ricavi derivanti dai corrispettivi riconosciuti dal CONAI dopo sharing — b(1+ w)AR conal

Componente a conguaglio relativa ai costi variabili - RC+y,

Coefficiente di gradualita (1+Y)

Rateizzazione r

Componente a conguaglio relativa ai costi variabili — (1+y)RCtv/r

Oneri relativi all'lVA e altre imposte

YTV, totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo variabile
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Costi dell'attivita di spazzamento e di lavaggio — CSL

Costi per I'attivita di gestione delle tariffe e dei rapporti con gli utenti - CARC

Costi generali di gestione - CGG

Costi relativi alla quota di crediti inesigibili - CCD

Altri costi - COal

Costi comuni— CC

Ammortamenti - Amm

Accantonamenti - Acc

- di cui costi di gestione post-operativa delle discariche

- di cui per crediti

- di cui per rischi e oneri previsti da normativa di settore e/o dal contratto di affidamento

- di cui per altri non in eccesso rispetto a norme tributarie

Remunerazione del capitale investito netto - R

Remunerazione delle immobilizzazioni in corso - R

Costi d'uso del capitale — CK

Costi operati incentivanti fissi di cui all'articolo 8 del MTR — COIF*®

Componente a conguaglio relativa ai costi fissi - RCt¢

Coefficiente di gradualita (1+y)

Rateizzazione r

Componente a conguaglio relativa ai costi fissi — (1+y)RCrg/r

Oneri relativi all'lVA e altre imposte

> TF, totale delle entrate tariffarie relative alle componenti di costo fisse

2T=3TVa+ 3TF,
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Attivita esterne Ciclo integrato RU incluse nel PEF

TOT PEF

Grandezze fisico-tecniche

% rd

a2

fabbisogno standard €cent/kg

costo medio settore €cent/kg

mmi®| 6

Coefficiente di gradualita

valutazione rispetto agli obiettividird -y,

valutazione rispetto all' efficacia dell' attivita di preparazione per il riutilizzo e riciclo - y,

valutazione rispetto alla soddisfazione degli utenti del servizio - y;

Totale y

Coefficiente di gradualita (1+y)
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Verifica del limite di crescita

Ipi,

MTR

coefficiente di recupero di produttivita - X,

coeff. per il miglioramento previsto della qualita - QL

coeff. per la valorizzazione di modifiche del perimetro gestionale - PG,

Parametro per la determinazione del limite alla crescita delle tariffe - p

(1+p)

ciele I;tjgfato del (égf:une TOT PEF
15727,26 15727,26
0
0
81802,28 81802,28
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0
0
0
0
97529,54 97529,54
8639,13 8639,13
0
15364,76999 15364,76999
0
0
15364,76999 0 15364,76999
6919,68 6919,68
0
0
0
0
0
0
0
6919,68 0 6919,68
0
0
0
0
0
0
30923,57999 30923,57999
128453,12 128453,12
0
128453,12 0 128453,12
0
1,7%
1,7%

2TVa

2TVas

STV >Tv,,
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